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CURSQO: 013 - Ciéncias Econdmicas (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
73512-8

81293-4
74602-1
82789-3
86790-2
75802-7

CONH. TOTAL

NOME DO CANDIDATO GERAIS P1

CLARA VINHOLI ARAUJO 72.5 72.5
DIEGO SANTANA GICUS 93.5 93.5
IGOR CARDOSO DO NASCIMENTO 53.5 53.5
JULIO CESAR DE FREITAS AUS AUS
RONALDO MELO DA SILVA 61.0 61.0
VINICIUS PAZ DOS REIS 86.0 86.0

RED
83.0

68.0
N.A
AUS
0.0
58.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 24.0
39.0 2.0
235 0.0
AUS AUS
235 2.0
17.0 4.0

TOTAL
P2
150.0

109.0
235
AUS
25.5
79.0

HIS
37.5

56.0
30.5
AUS
25.5
35.5

MAT
225

29.5
17.0
AUS
32.5
35.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

TOTAL

60.0
85.5
47.5
AUS
58.0
70.5

ESCORE
FINAL CLAS
282.5 11
288.0 10
235.5 20

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO-COTAS



